
UCHWAŁA NR XXXIV/225/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/194/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2014 rok,  zmienionej uchwałą Nr XXX/203/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 marca 2014 r., 
uchwałą Nr XXXI/208/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr XXXII/214/14 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 17 czerwca 2014 r., uchwałą Nr XXXIII/218/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
28 sierpnia 2014 r. oraz zarządzeniem Nr 7/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 20 stycznia 2014 r., 
zarządzeniem Nr 16/14 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 31 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 17/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 24 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta 
i Gminy Żerków z dnia 27 maja 2014 r., zarządzeniem Nr 25/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 
30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 29/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 30 lipca 2014 r., 
zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 29 września 2014 r. i zarządzeniem Nr 
34/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 30 września 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok 36.146.031,21 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.211.170,35 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.934.860,86 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 4.733.079,05 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 183.500,- zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.705.552,16 zł.

§ 2. otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 38.948.593,43 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 31.538.893,57 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 7.409.699,86 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 4.733.079,05 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 241.879,- zł,

Id: 35FB23C7-7D5E-44EA-8AE0-B15C1B8BBBF7. Podpisany Strona 1



zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 5.030.481,16 zł.

§ 3. Ulega zmianie zapis § 7,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 35FB23C7-7D5E-44EA-8AE0-B15C1B8BBBF7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

135 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 135 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 1 520,00Administracja publiczna 0,00 20,00 1 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 20,00Urzędy wojewódzkie 0,00 20,00 40,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 20,00 0,00 20,00 40,00

756 9 062 585,69
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-450,00 108 000,00 9 170 135,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 615 184,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 600,00 2 615 784,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/225/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 9 października 2014 r.

Id: 35FB23C7-7D5E-44EA-8AE0-B15C1B8BBBF7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 1 871,00 0,00 600,00 2 471,00

75616 1 582 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 2 400,00 1 585 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 5 000,00 0,00 2 400,00 7 400,00

75618 1 439 789,69Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -450,00 5 000,00 1 444 339,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 601,15 0,00 5 000,00 6 601,15

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 500,00 -450,00 0,00 50,00

75621 3 413 312,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 100 000,00 3 513 312,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 111 000,00 0,00 100 000,00 211 000,00

801 833 129,00Oświata i wychowanie 0,00 2 700,00 835 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 9 140,00Szkoły podstawowe 0,00 2 700,00 11 840,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

28 232 821,30razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
189 291,30 0,00 0,00 189 291,30

-450,00 110 720,00 28 343 091,30

majątkowe
700 202 000,00Gospodarka mieszkaniowa -2 000,00 80 800,00 280 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 202 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 000,00 80 800,00 280 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

Id: 35FB23C7-7D5E-44EA-8AE0-B15C1B8BBBF7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 200 000,00 0,00 80 800,00 280 800,00

921 574 540,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 403,15 575 943,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
574 540,00 0,00 1 403,15 575 943,15

92109 574 540,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 403,15 575 943,15

574 540,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 403,15 575 943,15

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 574 540,00 0,00 1 403,15 575 943,15

926 30 300,00Kultura fizyczna 0,00 58 780,71 89 080,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 58 780,71 58 780,71

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 58 780,71 58 780,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 58 780,71 58 780,71

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 0,00 0,00 58 780,71 58 780,71

2 795 877,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 456 077,00 0,00 60 183,86 2 516 260,86

-2 000,00 140 983,86 2 934 860,86

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

4 733 079,05razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 733 079,05

Id: 35FB23C7-7D5E-44EA-8AE0-B15C1B8BBBF7. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 896 777,35

2 645 368,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 60 183,86 2 705 552,16

-2 450,00 36 146 031,21251 703,86

Id: 35FB23C7-7D5E-44EA-8AE0-B15C1B8BBBF7. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 5

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

155 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
155 000,00 135 000,00

0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 409 160,00 1 376 667,00 0,00861 667,00 15 000,00 0,00 4 032 493,004 032 493,000,00 500 000,00 0,00 3 417 493,00 0,00861 667,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 389 160,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

500 000,000,00

0,00

0,00

1 356 667,00

0,00

-20 000,00

841 667,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

841 667,00

0,00

-20 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 032 493,00

0,00

0,00

4 032 493,00

0,00

0,00

3 417 493,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

20 000,00

Pozostała działalność

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 912 600,00 622 600,00 32 600,00622 600,00 0,00 0,00 1 290 000,001 290 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00590 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 800 878,00

0,00

-111 722,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

622 600,00

0,00

0,00

622 600,00

0,00

0,00

32 600,00

0,00

0,00

590 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 178 278,00

0,00

-111 722,00

1 178 278,00

0,00

-111 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 912 600,00

Drogi publiczne gminne

622 600,00 32 600,00622 600,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-111 722,00

0,00

1 800 878,00 622 600,00

0,00

0,00

622 600,00

0,00

0,00

32 600,00

0,00

0,00

590 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 178 278,00

0,00

-111 722,00

1 178 278,00

0,00

-111 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-111 722,00

0,00

1 128 278,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 128 278,00

0,00

-111 722,00

1 128 278,00

0,00

-111 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

203 800,00 203 800,00 0,00203 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00203 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 224 600,00

20 800,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

224 600,00

20 800,00

0,00

224 600,00

20 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224 600,00

20 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/225/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 9 października 2014 r.

Id: 35FB23C7-7D5E-44EA-8AE0-B15C1B8BBBF7. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

70001

111 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

111 000,00 0,00111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

121 000,00 121 000,00

10 000,00

0,00

121 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

27 500,00 27 500,00

10 000,00

0,00

27 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

27 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

92 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

92 800,00 0,0092 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 800,00

103 600,00 103 600,00

10 800,00

0,00

103 600,00

10 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 600,00

10 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,0091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 800,00

101 800,00 101 800,00

10 800,00

0,00

101 800,00

10 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 800,00

0,00

101 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 367 923,00 3 347 923,00 2 529 393,003 202 323,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,00145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00672 930,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 382 923,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00145 600,00

0,00

0,00

3 362 923,00

15 000,00

0,00

3 217 323,00

15 000,00

0,00

2 529 393,00

0,00

0,00

687 930,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 037 350,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 017 350,00 2 483 750,003 015 350,00 531 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

15 000,00

3 052 350,00 3 032 350,00

15 000,00

0,00

3 030 350,00

15 000,00

0,00

2 483 750,00

0,00

0,00

546 600,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

6 000,00 6 000,00

5 000,00

0,00

6 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

140 000,00 140 000,00

10 000,00

0,00

140 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

140 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

352 000,00 284 968,00 0,00274 968,00 0,00 0,00 67 032,0067 032,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 968,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 408 000,00

56 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

340 968,00

56 000,00

0,00

330 968,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 968,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 032,00

0,00

0,00

67 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

225 500,00

Ochotnicze straże pożarne

158 468,00 0,00148 468,00 148 468,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 67 032,00 67 032,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,000,00

56 000,00

281 500,00 214 468,00

56 000,00

0,00

204 468,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 468,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 032,00

0,00

0,00

67 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 968,00 42 968,00 0,00 42 968,00 0,00 0,0042 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

46 968,00 46 968,00

4 000,00

0,00

46 968,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

46 968,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52 000,00

97 000,00 97 000,00

52 000,00

0,00

97 000,00

52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 000,00

0,00

97 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 183 985,00 12 176 985,00 8 667 356,0011 195 185,00 552 350,00 0,00 7 000,007 000,00429 450,00 0,00 0,00 0,00 0,002 527 829,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 256 964,00

92 079,00

-19 100,00 0,00

0,00

0,00429 450,00

0,00

0,00

12 169 964,00

12 079,00

-19 100,00

11 180 185,00

2 900,00

-17 900,00

8 652 356,00

0,00

-15 000,00

2 527 829,00

2 900,00

-2 900,00

560 329,00

9 179,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 000,00

80 000,00

0,00

87 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 069 920,00

Szkoły podstawowe

6 069 920,00 4 399 100,005 359 020,00 959 920,00 480 900,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00-17 900,00

82 900,00

6 134 920,00 6 054 920,00

2 900,00

-17 900,00

5 344 020,00

2 900,00

-17 900,00

4 384 100,00

0,00

-15 000,00

959 920,00

2 900,00

-2 900,00

480 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 396 800,00 3 396 800,00 3 396 800,00 0,00 0,00 0,003 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

3 381 800,00 3 381 800,00

0,00

-15 000,00

3 381 800,00

0,00

-15 000,00

3 381 800,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 35FB23C7-7D5E-44EA-8AE0-B15C1B8BBBF7. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,0021 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 900,00

24 000,00 24 000,00

2 900,00

0,00

24 000,00

2 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 900,00

0,00

24 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

349 200,00 349 200,00

0,00

-1 800,00

349 200,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

349 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

12 900,00 12 900,00

0,00

-600,00

12 900,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

12 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

6 500,00 6 500,00

0,00

-500,00

6 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

636 720,00

Przedszkola

636 720,00 475 720,00614 320,00 138 600,00 1 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 200,00

0,00

0,00-1 200,00

9 179,00

644 699,00 644 699,00

9 179,00

-1 200,00

614 320,00

0,00

0,00

475 720,00

0,00

0,00

138 600,00

0,00

0,00

9 179,00

9 179,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 179,00

9 179,00 9 179,00

9 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 9 179,00

9 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

576 348,00 576 348,00 161 765,00325 389,00 0,00 0,00 0,000,00250 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00163 624,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 591 348,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00251 759,00

800,00

0,00

591 348,00

15 000,00

0,00

339 589,00

14 200,00

0,00

175 965,00

14 200,00

0,00

163 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

163 834,00

Świetlice szkolne

163 834,00 137 950,00155 000,00 17 050,00 0,00 8 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 634,00

800,00

0,000,00

15 000,00

178 834,00 178 834,00

15 000,00

0,00

169 200,00

14 200,00

0,00

152 150,00

14 200,00

0,00

17 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

8 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 834,00 8 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

9 634,00 9 634,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 634,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

105 850,00 105 850,00 105 850,00 0,00 0,00 0,00105 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 600,00

118 450,00 118 450,00

12 600,00

0,00

118 450,00

12 600,00

0,00

118 450,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

22 600,00 22 600,00

1 600,00

0,00

22 600,00

1 600,00

0,00

22 600,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 168 360,00 2 518 660,00 49 500,002 469 460,00 49 200,00 0,00 230 000,00649 700,000,00 0,00 0,00 0,00 419 700,002 419 960,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 258 860,00

90 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 581 660,00

63 000,00

0,00

2 532 460,00

63 000,00

0,00

49 500,00

0,00

0,00

2 482 960,00

63 000,00

0,00

49 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

677 200,00

27 500,00

0,00

257 500,00

27 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

90001

840 531,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

640 531,60 0,00640 531,60 640 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

83 500,00

924 031,60 696 531,60

56 000,00

0,00

696 531,60

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

696 531,60

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 500,00

27 500,00

0,00

227 500,00

27 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 35FB23C7-7D5E-44EA-8AE0-B15C1B8BBBF7. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

4270 Zakup usług remontowych

109 531,60 109 531,60 0,00 109 531,60 0,00 0,00109 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

39 000,00

148 531,60 148 531,60

39 000,00

0,00

148 531,60

39 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 000,00

0,00

148 531,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

33 000,00 33 000,00

17 000,00

0,00

33 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

33 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 500,00

227 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 500,00

27 500,00

0,00

227 500,00

27 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

54 600,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

54 600,00 0,0054 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

61 600,00 61 600,00

7 000,00

0,00

61 600,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 600,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

40 000,00 40 000,00

7 000,00

0,00

40 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 845 252,22 809 252,22 219 200,00471 252,22 337 000,00 0,00 1 036 000,001 036 000,001 000,00 0,00 0,00 736 000,00 0,00252 052,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 921 252,22

76 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

865 252,22

56 000,00

0,00

527 252,22

56 000,00

0,00

219 200,00

0,00

0,00

308 052,22

56 000,00

0,00

337 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 056 000,00

20 000,00

0,00

1 056 000,00

20 000,00

0,00

736 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 558 022,22

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

522 022,22 2 000,00185 022,22 183 022,22 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 736 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

76 000,00

1 634 022,22 578 022,22

56 000,00

0,00

241 022,22

56 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

239 022,22

56 000,00

0,00

337 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 056 000,00

20 000,00

0,00

1 056 000,00

20 000,00

0,00

736 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

62 000,00 62 000,00

20 000,00

0,00

62 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

62 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 000,00

45 000,00 45 000,00

36 000,00

0,00

45 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

320 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 000,00

20 000,00

0,00

320 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

591 000,00 344 000,00 42 800,00250 000,00 92 000,00 0,00 247 000,00247 000,002 000,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00207 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 625 696,86

44 696,86

-10 000,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

354 000,00

10 000,00

0,00

260 000,00

10 000,00

0,00

42 800,00

0,00

0,00

217 200,00

10 000,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 696,86

34 696,86

-10 000,00

271 696,86

34 696,86

-10 000,00

187 696,86

34 696,86

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

153 000,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

34 696,86

187 696,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187 696,86

34 696,86

0,00

187 696,86

34 696,86

0,00

187 696,86

34 696,86

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 696,86

107 696,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 696,86

12 696,86

0,00

107 696,86

12 696,86

0,00

107 696,86

12 696,86

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 000,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

22 000,00

0,00

80 000,00

22 000,00

0,00

80 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

438 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

344 000,00 42 800,00250 000,00 207 200,00 92 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

438 000,00 354 000,00

10 000,00

0,00

260 000,00

10 000,00

0,00

42 800,00

0,00

0,00

217 200,00

10 000,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 000,00

0,00

-10 000,00

84 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 35FB23C7-7D5E-44EA-8AE0-B15C1B8BBBF7. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

4300 Zakup usług pozostałych

78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

88 000,00 88 000,00

10 000,00

0,00

88 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

88 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

84 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 84 855,00 84 855,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

74 855,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 855,00

0,00

-10 000,00

74 855,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

33 811 260,52 26 462 035,52 21 631 561,22 12 853 270,00 8 778 291,22 2 283 982,00 1 637 201,00 6 929 525,007 349 225,00220 000,000,00689 291,30 4 306 493,00 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 689 291,30
0,00
0,00

1 638 001,00
800,00

0,00-160 822,00
410 075,86

34 060 514,38 26 670 814,52
247 879,00
-39 100,00

21 831 561,22
237 900,00
-37 900,00

12 852 470,00
14 200,00

-15 000,00

8 979 091,22
223 700,00
-22 900,00

2 291 961,00
9 179,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

7 389 699,86
162 196,86

-121 722,00

6 969 999,86
162 196,86

-121 722,00

4 341 189,86
34 696,86

0,00

419 700,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

12 848,70 12 848,70 0,0011 314,20 1 534,50 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 314,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 848,70

1 534,50

-1 534,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

12 848,70

1 534,50

-1 534,50

11 314,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 314,20

0,00

0,00

1 534,50

1 534,50

-1 534,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

12 848,70

Szkoły podstawowe

12 848,70 0,0011 314,20 11 314,20 1 534,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 534,50

1 534,50

12 848,70 12 848,70

1 534,50

-1 534,50

11 314,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 314,20

0,00

0,00

1 534,50

1 534,50

-1 534,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

1 534,50 0,00 0,00 0,00 1 534,50 0,001 534,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 534,50

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 534,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 534,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 534,50

1 534,50 1 534,50

1 534,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 534,50

1 534,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 733 079,05 4 733 079,05 1 016 839,22 275 868,51 740 970,71 1 534,50 3 714 705,33 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 714 705,33
0,00
0,00-1 534,50

1 534,50
4 733 079,05 4 733 079,05

1 534,50
-1 534,50

1 016 839,22
0,00
0,00

275 868,51
0,00
0,00

740 970,71
0,00
0,00

1 534,50
1 534,50

-1 534,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 35FB23C7-7D5E-44EA-8AE0-B15C1B8BBBF7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/225/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 9 października 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2014 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

 Kwota dotacji
 Dział  Rozdział  §  Treść

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej
 1  2  3  4  5  6  7

 Jednostki sektora 
finansów publicznych

 
 Nazwa jednostki

   

 600  60014  6300  Starostwo Jarocin    20.000,-
 853  85395  2510  ZAZ  1.238.432,-   
 900  90013  2310  Gmina Jarocin    49.200,-
 921  92109  2480  MCT  337.000,-   
  Razem:  1.575.432,-   69.200,-
       
 Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

 
 Nazwa jednostki

   

 010  01009  2830  Spółki Wodne- Jarocin    15.000,-
 80101  2540  Stowarzyszenie- 

Lubinia Mała
 197.900,-   

 80101  2540  Stowarzyszenie 
Ludwinów

 283.000,-   

 80101  2820  Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

   693,-

 80101  2820  Stowarzyszenie- 
Ludwinów

   841,50

 80103  2540  Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

 24.550,-   

 801

 80103  2540  Stowarzyszenie- 
Ludwinów

 45.700,-   

  80104  2310  Przedszkole 
Murzynowo Leśne 
Gmina Krzykosy

   1.200,-

  80104  2310  Przedszkole 
Łuszczanów
Gmina Jarocin

   7.979,-

 900  90001  6230  Dotacje na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków

   227.500,-

 92605  2820  Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Żerków

   62.000,- 926

 92605  2360  Stowarzyszenia- Sport    30.000,-
 Razem:  551.150,-   345.213,50

Id: 35FB23C7-7D5E-44EA-8AE0-B15C1B8BBBF7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXIV/225/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2014 rok.

W związku z urealnieniemdochodów własnych zwiększa się dochody własne o kwotę 189.070,- zł
oraz zwiększa się dochody o dotacje celowe w kwocie 60.183,86 zł za wykonaniemałychprojektów
takich jak: "Siłownia w Żerkowie", "Boisko w Stęgoszy" i "Boisko w Raszewach" z udziałem
środków europejskich.
Ogółem budżet po stronie dochodow i wydatków zwiększy się o kwotę 249.253,86 zł.
Uzyskane dochody skierowano na niezbędne wydatki. Również dokonano przesunięć w planie
wydatków:
- W dziale 010 rozdział 01095 - zmniejszasię plan o 20.000,- zł.
- W dziale 600 - zaoszczędzone środki na wydatkach inwestycyjnych w kwocie 111.722,- zł

skierowano na gospodarkę komunalnąoraz świetlicewiejskie.
- W dziale 700 rozdział 70001 - zwiększa się plan o 5.000,- zł na usługi pozostałe a rozdział 70005

zwiększa się o 10.800,- zł z przeznaczeniemna opłacenie decyzji za projekty zmian budowlanych
i ustalenie granic oraz prace geodezyjne.

- W dziale 750 - zwiększa się plan o 5.000,- zł na zakup usług zdrowotnych i 10.000,- zł na
pozostałe usługi.

- W dziale 754 - zwiększa się plan o 56.000,- zł, w tym: 4.000,- zł na zakupy i 52.000,- zł na
remont remizOSP w Dobieszczyźniei Żerkowie.

- W dziale 801 zwiększa się plan o 80.000,- zł na zakup pieca i modernizację kotłowni przy Szkole
Podstawowej w Dobieszczyźnie. W rozdziale 80101 zaoszczędzone środki przesuwa się na
zakup projektora, siatek do bramek w Szkole Podstawowej w Komorzu a kwotę 15.000,- zł
przesuwa się do rozdziału 854 z wynagrodzenia na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
(przesunięcie etatu).
W rozdziale 80104 przesunięcie kwoty 1.200,- zł z § 2540 na § 2310, gdyż wcześniej mylnie

zakwalifikowano.
Również w rozdziale 80104 "Przedszkola" zabezpieczamy środki w kwocie 9.179,- zł jako

dotacje celowe za sprawowanie opieki nad dziećmi z naszej gminy w innych przedszkolach poza
naszą gminą.
- W dziale 900 - zwiększa się plan o 39.000,- zł na remont pomp kanalizacyjnych, 17.000,- zł

podatek VAT, 7.000,- zł na utrzymanie zieleni w gminie i 27.500,- zł zwiększa się plan na
przydomowe oczyszczalnieścieków.

- W dziale 921 - zwiększa się plan o 20.000,- zł na zakup wyposażenia (krzesła, stoły) dla świetlic
wiejskich, 36.000,- zł na podatek VATi 20.000,- zł na dodatkowe prace związane z remontem
sali i terenu wokół saliw Komorzu.

- W dziale 926 - zwiększa się plan o kwotę 34.696,86 zł z przeznaczeniem na wykonanie
projektów z udziałem środków Unii Europejskiej takich jak: "Budowa boiska i placu zabaw w
Lisewie", "Budowa placu zabaw Kretków-Żerniki". W rozdziale 92605 również dokonuje się
przesunięciakwoty 10.000,- zł z § 6050 na pozostałe usługi związane z przewozem zawodników
na zawody sportowe.

W załącznikuNr 3 do niniejszejuchwały zostały wyeliminowaneniezgodności z załącznikiemNr 2 o
wydatkach, zgodnie z uchwałą Nr 20/988/2014 KolegiumRIO w Poznaniu z dnia 24 września 2014
r.

Powyższe zmianysą niezbędnew celu prawidłowego wykonaniabudżetu.

Id: 35FB23C7-7D5E-44EA-8AE0-B15C1B8BBBF7. Podpisany Strona 1




